様式第６号（第９条関係）

防犯カメラ設置完了報告書

年  月  日

湯河原町長 様

交付対象者 住  所

 氏  名

電話番号

防犯カメラ設置が完了したので、次のとおり関係書類を添えて報告します。

補助対象経費 円（消費税及び地方消費税を除く。)

工事完了年月日 年   月   日

添付書類 ・ 防犯カメラ設置に係る領収書の写し

・ 防犯カメラ設置完了後の現場写真

・ その他町長が必要であると認める書類